
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
Р Е Ш Е Н И Е  

Бубново 

 

« 27 » 

декабря  20 24 г.  № 100 
 

 

 

О бюджете Бубновского сельского 

поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, ст. 14 

Устава Бубновского сельского поселения Земское собрание Бубновского 

сельского поселения р е ш и л о: 

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета Бубновского 

сельского поселения муниципального района «Корочанский район» 

Белгородской области (далее – бюджет поселения): на 2025 год общий объём 

доходов в сумме 7545,4 тыс. руб., общий объём расходов в сумме 7545,4 тыс. 

руб. 

Установить верхний предел внутреннего муниципального долга 

Бубновского сельского поселения на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. 

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Бубновского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей. 

 Прогнозируемый дефицит бюджета Бубновского сельского поселения на 

2025 год в сумме 0,0 руб.,  

Плановый период 2026 год – общий объём доходов в сумме 3514,8 тыс. 

руб., общий объём расходов в сумме 3514,8 тыс. руб. в том числе общий объём 

условно утвержденных расходов в сумме 83,5 тыс. руб. 



Установить верхний предел внутреннего муниципального долга 

Бубновского сельского поселения на 1 января 2027 года в сумме 0,0 тыс. 

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Бубновского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей, прогнозируемый 

дефицит бюджета Бубновского сельского поселения на 2026 год в сумме 0,0 

руб., 

Плановый период 2027 год – общий объём доходов в сумме 3483,8 тыс. 

руб., общий объём расходов в сумме 3438,8 тыс. руб. в том числе общий объём 

условно утвержденных расходов в сумме 165,1 тыс. руб. 

Установить верхний предел внутреннего муниципального долга 

Бубновского сельского поселения на 1 января 2028 года в сумме 0,0 тыс. 

рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Бубновского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей, прогнозируемый 

дефицит бюджета Бубновского сельского поселения на 2027 год в сумме 0,0 

руб. 

Статья 2. Установить, что доходы бюджета поселения, поступающие в 

2025 году и в плановом периоде 2026 и 2027 годах, формируются в 

соответствии с законодательством Российской Федерации, а также по 

дополнительным (дифференцированным) нормативам отчислений федеральных 

налогов, сборов, налогов, предусмотренных специальными налоговыми 

режимами и отдельным неналоговым доходом. 

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на 

исполнение публичных нормативных обязательств на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов в сумме 0,0 тыс. руб. 

Статья 3. Утвердить в бюджете поселения на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годов прогнозируемое поступление доходов в объеме 

согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

Статья 4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на 2025 

год и плановый период 2026 и 2027 годов по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета, 

согласно приложения 2 к настоящему решению. 

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 7 к настоящему 

решению. 

Установить размер резервного фонда Бубновского сельского поселения  в 

2025 году в размере 40,0 тыс. руб., в 2026 году размере 0,0 тыс. руб., в 2027 

году  0 руб. Средства резервного фонда направлять на финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-



восстановительных работ и иных мероприятий связанных с ликвидацией 

стихийных бедствий и иных чрезвычайных ситуаций. 

Утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета поселения 

согласно приложению 3 к настоящему решению 

Утвердить перечень получателей средств бюджета поселения на 2025 год 

и плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению 4 к настоящему 

решению 

Статья 5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета 

Бубновского поселения согласно приложениям №5 к настоящему Решению. 

Статья 6. Утвердить в 2025 году и на плановый период 2026 и 2027 годов 

объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и 

предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации в очередном финансовом году и плановом периоде согласно 

приложениям 6 настоящего Решения 

Статья 7. Органы местного самоуправления сельского поселения не 

вправе принимать в 2025 году и в плановый период 2026 и 2027 годы решения 

по увеличению численности муниципальных служащих и работников органов 

местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, находящихся в ведении органов 

местного самоуправления сельского поселения. 

Статья 8. Установить, что исполнение бюджета поселения 

осуществляется администрацией сельского поселения с использованием 

лицевых счетов бюджетных средств, открытых в Управлении Федерального 

казначейства по Белгородской области. 

Установить, что кассовое обслуживание исполнения бюджета поселения 

осуществляется Управлении Федерального казначейства по Белгородской 

области. 

Статья 9. Нормативные и иные правовые акты органов местного 

самоуправления сельского поселения, влекущие дополнительные расходы, за 

счет средств бюджета поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годы, а также сокращающие его доходную базу, реализуются и применяются 

только при наличии соответствующих источников дополнительных 

поступлений в бюджет поселения и (или) при сокращении расходов по 

конкретным статьям бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годы, а также после внесения соответствующих изменений в 

настоящее Решение. 

В случае если реализация правового акта частично (не в полной мере) 

обеспечена источниками финансирования в бюджете поселения, такой 

правовой акт реализуется и применяется в пределах средств, предусмотренных 



на эти цели в бюджете поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 

годов. 

Статья 10. Официально опубликовать данное решение в Порядке, 

определенном Уставом Бубновского сельского поселения муниципального 

района «Корочанский район» Белгородской области. 

Статья 11. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Бубновского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район» по вопросам социально-

экономического развития, бюджета, местного самоуправления и нормативно-

правовой деятельности. 

 

 

 

 

Глава Бубновского 

сельского поселения                                                               А.П.Дорохова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от «27»  декабря 2024 г. №100 

 

Поступление доходов бюджета Бубновского сельского поселения на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 год. 

Код  бюджетной 

классификации 
Наименование доходов 

Сумма 

2025 

Сумма 

2026 

Сумма 

2027 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 2024 2063 2106 

18210102000010000110 Налог на доходы физических лиц  96 102 110 

18210606033100000110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

667 680 694 

18210606043100000110 Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

541 552 563 

18210601030100000110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 

344 347 350 

18210503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 115 116 117 

90610804020011000110 Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

1 2 2 

906111 05025100000120 

 

 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы,а также средства от продажи права 

на заключение договора аренды земли, 

находящейся в собственности 

поселений(за исключением земельных 

участков муниципальных и автономных 

учреждений) 

226 230 235 

90611105035100000120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

34 34 35 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90611602020020000140 Административные штрафы, 

установленные законами субъектов 

Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

нарушение муниципальных правовых 

актов 

0 0 0 

90620235118100000150 Субвенции бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 

учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 

округов 

160,4 175,5 181,8 

90620230024100000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений 

на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

   

86120216001100000150 

Дотации бюджетам сельских поселений 

на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов 

5027,7 1276 1195,7 

90620240014100000150 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

333,3 0,3 0,3 

ВСЕГО ДОХОДОВ БЮДЖЕТА 7545,4 3514,8 3483,8 



Приложение 2 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от «27»  декабря 2024 г. №100 

 

Распределение 

бюджетных ассигнований бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 

и 2027 годы по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам 

видов расходов классификации расходов бюджета 

 
коды функциональной 

классификации расходов 

бюджетов Российской 

Федерации Наименование показателя 
Сумма 

2025 г. 

Сумма 

2026 г. 

Сумма 

2027 г. 

Раз

дел 

Под 

разд

ел 

Целевые 

статьи 

Вид 

расхо

да 

1 2 3 4 5 6 7 8 

01     Общегосударственные 

вопросы 

3527 2520,8 2401,9 

01 04   Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

3484,3 2518,1 2399,2 

01 04 017 000000  Программа «Реализация 

функций органов местного 

самоуправления Бубновского 

сельского поселения» 

муниципальной программы 

Бубновского сельского 

поселения «Социально-

экономическое развитие 

Бубновского сельского 

поселения» 

3484,3 2518,1 2399,2 

01 04 0170100190  Обеспечение функций 

органов муниципального 

образования в рамках 

программных расходов 

2216 1486,8 1327,9 

01 04 0170100190 100 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций (муниципальными 

органами) 

1551 1376 1327,9 



01 04 0170100190 120 Расходы на выплаты 

персоналу муниципальных 

органов 

1551 1376 1327,9 

01 04 0170100190 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных 

нужд 

655 110,8  

01 04 0170100190 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг 

655 110,8  

01 04 0170100190 244 Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 

601 57,8  

01 04 0170100190 247 Закупка энергетических 

ресурсов 

54 53  

01 04 0170100190 800 Иные бюджетные 

ассигнования 

10   

01 04 0170100190 850 Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

10   

01 04 0170100190 852 Уплата налога на имущество 

организаций и земельного 

налога 

9,5   

01 04 0170100190 853 Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 

0,5   

01 04 0170100310  Расходы на выплаты по 

оплате труда главы 

администрации сельского 

поселения в рамках 

программных расходов 

1267 1030 1070 

01 04 0170100310 120 Фонд оплаты труда и 

страховые взносы глав 

администрации поселения 

1267 1030 1070 

01 04 0170180190 540 Межбюджетные трансферты 1,3 1,3 1,3 

01 06 0170180190 540 Межбюджетные трансферты 2,7 2,7 2,7 

01 11   Резервный фонд    

01 11 9990020560  Резервный фонд 

администрации поселения в 

рамках непрограммных 

расходов 

40   

01 11 9990020560 800 Иные бюджетные 

ассигнования 

40   

01 11 9990020560 870 Резервные средства 40   

02       Национальная оборона 160,4 175,5 181,8 

02 03     Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

160,4 175,5 181,8 

02 03 9990051180 120 Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

160,4 175,5 181,8 



03    Национальная 

безопасность 

15   

03 14   Другие вопросы в области 

национальной безопасносно- 

сти и правоохранительной 

деятельности 

15   

03 14 0160220360 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг 

15   

04    Национальная экономика 333   

04 09   Дорожное хозяйство 333   

04 09 0150183460   Строительство и содержание 

автомобильных дорог и 

искуственных сооружений на 

них в границах  поселения в 

рамках благоустройства в 

рамках подпрограммы 

«Содержание дорожной 

уличной сети на территории 

Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района» муниципальной 

программы сельского 

поселения Корочанского 

района «Социально-

экономическое развитие 

Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района» 

333   

04 09 0150183460 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных 

нужд 

333   

04 09 0150183460 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

333   

04 09 0150183460 244 Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муниципальных 

нужд 

333   

05    Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

3460 735 735 

05 03   Благоустройство 3460 735 735 

05 03 0130164460  Озеленение в рамках 

подпрограммы 

«Благоустройство 

Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района» муниципальной 

программы сельского 

поселения Корочанского 

района «Социально-

экономическое развитие 

1074   



Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района» 

05 03 0130164460 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных 

нужд 

1074   

05 03 0130164460 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

1074   

05 03 0130164460 244 Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муниципальных 

нужд 

1074   

05 03 0130265460  Прочие мероприятия по 

благоустройству  поселений 

в рамках подпрограммы 

«Благоустройство 

Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района» муниципальной 

программы сельского 

поселения Корочанского 

района «Социально-

экономическое развитие 

Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района» 

1665   

05 03 0130265460 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных 

нужд 

1660   

05 03 0130265460 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

1660   

05 03 0130265460 244  Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муниципальных 

нужд» 

1660   

05 03 0130265460 850 Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

5   

05 03 0130381340 540 Трансферты передаваемые 

бюджету района из бюджета 

поселения по организации 

наружного освещения 

населенных пунктов на 

территории Бубновского 

сельского поселения 

Корочанского района в 

рамках подпрограммы 

«Благоустройство 

территории Бубновского 

сельского поселения» 

685  699 699 



05 03 0200000000  Муниципальная программа 

Бубновского сельского 

поселения Корочанского 

района  «Использование и 

охрана земель Бубновского 

сельского поселения 

муниципального района  

«Корочанский район»  

Белгородской области  

36 36 36 

05 03 0210000000  Подпрограмма  

«Использование и охрана 

земель Бубновского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Корочанский район»  

36 36 36 

05 03 0210300000  Основное мероприятие  

«Проведение мероприятий 

по благоустройству 

населенный пунктов» 

36 36 36 

05 03 0210329990 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных 

нужд 

36 36 36 

05 03 0210329990 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

36 36 36 

05 03 0210329990 244 Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муниципальных 

нужд 

36 36 36 

08       Культура, 

кинематография, средства 

массовой информации 

50   

08 01     Культура 50   

08 01 011300590   Обеспечение деятельности 

подведомственных 

учреждений в рамках 

подпрограммы «Культура и 

библиотечная деятельность 

на территории Бубновского 

сельского поселения» 

50   

08 01 0110300590 200 Закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных 

нужд 

50   

08 01 0110300590 240 Иные закупки товаров, работ 

и услуг 

50   

08 01 0110300590 244 Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 

50   

        

Всего расходов бюджета 7545,4 3431,3 3318,7 



Приложение 3 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от «27 »  декабря 2024 г. №100 

 

Перечень 

главных распорядителей средств бюджета Бубновского сельского 

поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы 

 
Код главного 

распорядителя 

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

поселения 

1 2 

906 Администрация Бубновского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от «27 »  декабря 2024 г. №100 

 

Перечень 

получателей средств бюджета поселения на 2025год и в плановом периоде 

2026 и 2027 годах 

 
Код  

получателя 

Наименование  

бюджетополучателей 

1 2 

906 Администрация Бубновского сельского поселения 

906 Бубновский Дом Культуры 

906 Хмелевской Дом Культуры 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от «27  »  декабря 2024 г. №100 

 

Ведомственная структура 

расходов бюджета поселения на расходов бюджета поселения на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов 

 

Наименование Гл Рз ПР ЦСР ВР 

Сумма 

тыс. 

рублей 

2025 г. 

Сумма 

тыс. 

рублей 

2026 г. 

Сумма 

тыс. 

рублей 

2027 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Управление 

 01 04 0170100190 100 1551 1376 1327,9  

 01 04 0170100190 240 655 110,8   

 01 04 0170100190 850 10 

 

  

 01 04 0170100310 100 1267 1030 1070  

 01 04 0170180190 540 1,3 1,3 1,3  

 01 06 0170180190 540 2,7 2,7 2,7  

Резервный фонд  01 11 9990020560 870 40 

 

  

Воинский учет  02 03 9990051180 120 160,4 175,5 181,8  

  02 03 9990051180 240     

Национальная 

безопасность  03 14 0160220360 240 15    

Национальная экономика  04 05 0130273880 240     

 
    04 09 0150183460 240 333 

 

 

 

 

Озеленение  05 03 0130164460 240 1074 

  

 

Прочие мероприятия по 

благоустройству 

территории Бубновского 

сельского поселения  05 03 0130265460 240 1660   360  

  05 03 0130265460 850 5 

 

5  

ЖКХ  05 03 0130381340 540 685 699 699  

Охрана земель  05 03 0210329990 240 36 36 36  

СДК  08 01 0110300590 240 50    

  

    

    

          

Всего 7545,4 3431,3 3318,7  

 

 

 

 



Приложение 6 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от « 27 »декабря 2024 г. №100 

 

Объем межбюджетных трансфертов, 

получаемых из других бюджетов и предоставляемых другим бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом 2025 

году и плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

Наименование, передаваемого полномочия 

2025 г. 

тыс. 

рублей 

2026 г. 

тыс. 

рублей 

2027 г. 

тыс. 

рублей 

1 2 3 4 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной  

обеспеченности в т.ч.: 

областной бюджет- 

                                       районный бюджет- 

5027,7 

 

1595 

3432,7 

1276 

 

1276 

0 

1195,7 

 

1014 

181,7 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первич-

ного воинского учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских округов. 

(федеральный бюджет) 

160,4  175,5 181,8 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений из бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями, в т. ч.: 

дорожная деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного значения) 

учёт нуждающихся в жилье 

333,3 

 

 

 

 

333 

 

0,3 

0,3 

 

 

 

 

 

 

0,3 

0,3 

 

 

 

 

 

 

0,3 

ИТОГО 5521,4 1451,8 1377,8 

Межбюджетные трансферты, предоставляемые другим 

бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 

   

Межбюджетные трансферты районному бюджету по 

организации наружного освещения на территории 

Бубновского сельского поселения (средства местного 

бюджета) в рамках подпрограммы «Благоустройство 

Бубновского сельского поселения Корочанского района» 

муниципальной программы Бубновского сельского 

поселения «Социально-экономическое развитие 

Бубновского сельского поселения Корочанского района». 

685 699 699 

Межбюджетные трансферты районному бюджету в рамках 

соглашения о передаче полномочий по осуществлению 

2,7 2,7 2,7 



внутреннего и внешнего муниципального финансового 

контроля 

Межбюджетные трансферты районному бюджету в рамках 

соглашения в части определения поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей), за исключением закупок у 

единственного поставщика, для обеспечения 

муниципальных нужд 

0,3 0,3 0,3 

Межбюджетные трансферты районному бюджету в рамках 

соглашения в части похоронного дела 

1,0 1,0 1,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №7 

к решению земского собрания 

Бубновского сельского поселения  

от « 27»  декабря 2024 г. №100 

 

Источники 

 финансирования дефицита бюджета Бубновского сельского 

 поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 год. 
  

№ 

п/п 

Код бюджетной 

классификации РФ 

Наименование кода группы, 

подгруппы, статьи, вида 

источника внутреннего 

финансирования 

Сумма 

2025 г. 

тыс. 

рублей 

Сумма 

2026г. 

тыс. 

рублей 

Сумма 

2027 г. 

тыс. 

рублей 

1 2 3 4 5 6 

1. 01 05 00 00 00 0000 

000 

Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджета 

 

0 0 0 

 01 05 00 00 00 0000 

500 

Увеличение остатков средств 

бюджета Бубновского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Корочанский район» 

Белгородской области 

7545,4 3514,8 3483,8 

 01 05 02 00 00 0000 

500 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджета Бубновского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Корочанский район» 

Белгородской области 

7545,4 3514,8 3483,8 

 01 05 02 01 00 0000 

510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

Бубновского сельского 

поселения муниципального 

района «Корочанский район» 

Белгородской области 

7545,4 3514,8 3483,8 

 01 05 02 01 10 0000 

510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

Бубновского сельского 

поселения муниципального 

района «Корочанский район» 

Белгородской области 

7545,4 3514,8 3483,8 

 01 05 00 00 00 0000 

600 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

7545,4 3514,8 3483,8 

 01 05 02 00 00 0000 

600 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

7545,4 3514,8 3483,8 



Бубновского сельского 

поселения муниципального 

района «Корочанский район» 

Белгородской области 

 01 05 02 01 00 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

Бубновского сельского 

поселения муниципального 

района «Корочанский район» 

Белгородской области 

7545,4 3514,8 3483,8 

 01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджета 

Бубновского сельского 

поселения муниципального 

района «Корочанский район» 

Белгородской области 

7545,4 3514,8 3483,8 

 Всего средств, направленных на финансирование 

дефицита бюджета 

0 0 0 

 

 

 


